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COMMISSIONE  
 

1. ISABELLA TOMASSETTI (PRESIDENTE) 
2. ARIANNA PUNZI 
3. ANNALISA COSENTINO  
4. FLAVIA MARIOTTI 
5. VALERIO CORDINER 
6. RICCARDO CAPOFERRO  
7. IRENE RANZATO 
8. ANDREA PEGHINELLI  
9. MASSIMO MARINI 
10. LORENZO MAININI 
11. FABIO CIAMBELLA 
12. DAVIDE CROSARA 
13. MIRKO VECCHIARELLI 
 

 
 
MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE 

1901125 Baci Irene Valerio Cordiner 
1858635 Bufano Federica Davide Crosara 
1615403 Buongiorno Gianfranco Lorenzo Mainini 
1911516 Cela Chiara Riccardo Capoferro 
1887491 Cheli Matteo Valerio Cordiner 
1868386 Comparone Ginevra Riccardo Capoferro 
1896342 Coracci Claudia Mirko Vecchiarelli 
1768568 Corica Chiara Andrea Peghinelli 
1767896 Costantini Giorgia Valerio Cordiner 
1820031 De Angelis Aurora Valerio Cordiner 
1836999 Fabrizio Rebecca Davide Crosara 
1915063 Fornari Manuel Valerio Cordiner 
1870361 Giuliani Nicole Fabio Ciambella 
1818785 Grilli Eugenio Riccardo Capoferro 
1900996 Imperi Sofia Valerio Cordiner 
1896773 Leka Sonila Davide Crosara 
1915381 Martorano Paolo Davide Crosara 
1844399 Moadeli Saman Valerio Cordiner 
1819880 Mondillo Angela Annalisa Cosentino 
1846833 Novelli Luca Fabio Ciambella 
1811849 Piacentino Ilaria Davide Crosara 



1814859 Prezioso Giuseppe Davide Crosara 
1860921 Ricci Chiara  Isabella Tomassetti 
1911376 Ripani Giorgio Flavia Mariotti 
1889133 Sabbatino Rachele Maria Fabio Ciambella 
1743126 Savin Alexandra Maria Massimo Marini 
1896062 Sgarra Eleonora Fabio Ciambella 
1854687 Spagnoli Alessia Fabio Ciambella 
1801916 Tessito Serena Arianna Punzi 
1819081 Tulimieri Raffaele Irene Ranzato 
1804354 Udod Veronika Irene Ranzato 
1841418 Vicari Diletta Flavia Mariotti 

 
 

 
 

LA PRESIDE 
 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 
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AULA T01 
 
 
 
 

SOTTOCOMMISSIONE A 

1. ISABELLA TOMASSETTI 
2. ARIANNA PUNZI 
3. RICCARDO CAPOFERRO 
4 ANDREA PEGHINELLI 
 
 

MATRICOLA CANDIDATA/O 
 

RELATORE/RELATRICE 

1860921 Ricci Chiara  Isabella Tomassetti 
1801916 Tessito Serena Arianna Punzi 
1768568 Corica Chiara Andrea Peghinelli 

1868386 Comparone Ginevra Riccardo Capoferro 

1911516 Cela Chiara Riccardo Capoferro 

1818785 Grilli Eugenio Riccardo Capoferro 
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AULA T02 
 

 

SOTTOCOMMISSIONE B 

1. FLAVIA MARIOTTI 
2. DAVIDE CROSARA 
3. MIRKO VECCHIARELLI 
 
 

MATRICOLA CANDIDATA/O 
 

RELATORE/RELATRICE 

1841418 Vicari Diletta Flavia Mariotti 
1911376 Ripani Giorgio Flavia Mariotti 
1811849 Piacentino Ilaria Davide Crosara 
1814859 Prezioso Giuseppe Davide Crosara 
1836999 Fabrizio Rebecca Davide Crosara 
1858635 Bufano Federica Davide Crosara 
1896773 Leka Sonila Davide Crosara 
1915381 Martorano Paolo Davide Crosara 
1896342 Coracci Claudia Mirko Vecchiarelli 
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SOTTOCOMMISSIONE C 

1. VALERIO CORDINER 
2. LORENZO MAININI 
3. MASSIMO MARINI 

 
 

MATRICOLA CANDIDATA/O 
 

RELATORE/RELATRICE 

1820031 De Angelis Aurora Valerio Cordiner 
1900996 Imperi Sofia Valerio Cordiner 
1887491 Cheli Matteo Valerio Cordiner 
1915063 Fornari Manuel Valerio Cordiner 
1901125 Baci Irene Valerio Cordiner 
1844399 Moadeli Saman Valerio Cordiner 
1767896 Costantini Giorgia Valerio Cordiner 
1615403 Buongiorno Gianfranco Lorenzo Mainini 
1743126 Savin Alexandra Maria Massimo Marini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
 

CORSO DI STUDIO IN LINGUE, CULTURE, LETTERATURE, TRADUZIONE 
CORSO DI STUDIO IN MEDIAZIONE LINGUISTICA E INTERCULTURALE 

 
 

III Sessione di Laurea anno accademico 2021-2022 
Seduta del 19 settembre 2022, ore 9.00 

AULA 206 
 

SOTTOCOMMISSIONE D 

1. ANNALISA COSENTINO  
2. IRENE RANZATO 
3. FABIO CIAMBELLA 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O 
 

RELATORE/RELATRICE 

1819880 Mondillo Angela Annalisa Cosentino 
1819081 Tulimieri Raffaele Irene Ranzato 
1804354 Udod Veronika Irene Ranzato 
1889133 Sabbatino Rachele Maria Fabio Ciambella 
1896062 Sgarra Eleonora Fabio Ciambella 
1870361 Giuliani Nicole Fabio Ciambella 
1854687 Spagnoli Alessia Fabio Ciambella 
1846833 Novelli Luca Fabio Ciambella 

 

 

 

 

 


